1

证券代码：601016       证券简称：节能风电        公告编号：2022-092

债券代码：143723       债券简称：G18 风电 1

转债代码：113051       转债简称：节能转债

债券代码：137801       债券简称：GC 风电 01

中节能风力发电股份有限公司

关于向四川甘孜泸定捐款的公告

一、 捐款事项概述

2022 年 9 月，四川甘孜藏族自治州泸定县发生 6.8 级地震，受

灾程度深，波及范围广，造成重大人员伤亡和财产损失。抗震救灾及

灾后恢复生产生活秩序工作对救援物资和救助资金存在较大的需求，

急需社会各界提供积极援助，为积极支援和帮助四川省甘孜藏族自治

州的抗震救灾工作,履行中央企业社会责任，公司拟以公司全资子公

司中节能（甘肃）风力发电有限公司（下称“甘肃风电”）为主体向

四川慈善总会捐赠人民币 200 万元，用于支持抗震救灾相关工作。

二、 本次捐款对公司的影响

本次捐赠是为了更好的支持四川省的抗震救灾工作，是公司积极

履行上市公司社会责任的重要体现。本次对外捐赠的资金来源为甘肃

风电自有资金，不会对公司及甘肃风电当前及未来的生产经营业绩产

生重大影响，不存在损害中小股东利益的情形。

特此公告。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

2

中节能风力发电股份有限公司董事会

2022 年 10 月 29 日